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GOBIERNO CENTRAL
DETALLE DE GASTO DE CAPITAL (Proyectos y Otros)  2011

ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(Córdobas)

Presupuesto  General de la República  2011                                             406

ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

INSTITUTO NICARAGUENSE DE TURISMO

INSTITUTO NICARAGUENSE DE FOMENTO MUNICIPAL

SUBVENCIONES A CENTROS RELIGIOSOS, CULTURALES, DEPORTIVOS
Y ORGANIZACIONES SIN FINES DE LUCRO

INSTITUTO NICARAGUENSE DE ESTUDIOS TERRITORIALES

INSTITUTO DE DESARROLLO RURAL

FONDO DE INVERSION SOCIAL DE EMERGENCIA

GOBIERNO REGIONAL  AUTONOMO ATLANTICO NORTE

GOBIERNO REGIONAL AUTONOMO ATLANTICO SUR

EMPRESA NICARAGUENSE DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
SANITARIOS

INSTITUTO DE LA VIVIENDA URBANA Y RURAL

EMPRESA NACIONAL DE TRANSMISION ELECTRICA

UNIVERSIDADES Y CENTROS DE EDUCACIÓN TÉCNICA SUPERIOR

TRANSFERENCIA MUNICIPAL

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA NACIONAL DE PREVENCION,
MITIGACION Y ATENCION DE DESASTRES

DIRECCIÓN GENERAL DE INGRESOS

DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS ADUANEROS

MINISTERIO PÚBLICO

ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD

EMPRESA PORTUARIA NACIONAL

CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE, LA EDUCACION FISICA Y LA
RECREACION FISICA

PROGRAMA DE APOYO AL FORTALECIMIENTO DE LA PLANIFICACIÓN
ESTRATÉGICA Y LA PREINVERSIÓN

TEATRO NACIONAL RUBÉN DARÍO

INSTITUTO NICARAGÜENSE DE CULTURA

INSTITUTO NICARAGÜENSE DE LA JUVENTUD

INSTITUTO NICARAGÜENSE DE LA PESCA Y ACUICULTURA

BANCO DE FOMENTO A LA PRODUCCION (PRODUZCAMOS)

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

INSTITUTO NACIONAL TECNOLOGICO (INATEC)

ALCALDIA DE GRANADA

ALCADIA DE RIVAS

ALCADIA DE SAN PEDRO DE LOVAGO

ALCALDIA DE SEBACO

INSTITUTO CARLOS PUJOL SAN PEDRO DE LOVAGO, CHONTALES

 7,915,000

 7,487,036

 165,860

 3,000,000

 2,000,000

 184,971,853

 2,110,709,947

 10,000,000

 20,000,000

 48,698,264

 2,415,000

 3,570,000

 3,859,000

 1,000,000

 350,000

 200,000

 50,000

 80,000

 2,000,000

 6,372,140

 5,000,000

 31,440,000

 32,440,000

 57,771,000

 56,097,000

 1,773,000

 50,000,000

 35,300,000

 4,038,000

 109,789,000

 123,152,040

 134,909,481

 964,000

 1,456,000

 110,763,428

 56,000,000

 144,754,000

 177,804,000

 98,936,870

 51,514,000

 85,000,000

 8,118,000

 716,300

 44,969,000

 3,632,000

 108,000,000

 144,754,000

 4,038,000

 7,915,000

 7,487,036

 294,131,000

 227,088,910

 85,954,000

 34,440,000

 192,680,481

 85,000,000

 56,097,000

 184,971,853

 2,110,709,947

 8,118,000

 10,000,000

 2,000,000

 964,000

 716,300

 20,000,000

 48,698,264

 46,742,000

 2,415,000

 3,570,000

 3,859,000

 1,456,000

 53,632,000

 1,000,000

 254,063,428

 56,000,000

 350,000

 200,000

 50,000

 80,000

TOTAL  2,406,471,960  2,000,000  276,193,140  541,071,949  723,444,170  3,949,181,219
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